
  

ZARZĄDZENIE NR 17.2024 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz  

na podstawie § 11 Uchwały Nr XLV/297/2023 Rady Gminy Sokoły z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 51.430.276,06 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 30.368.800,86 zł, 

b) majątkowe w wysokości 21.061.475,20 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 56.018.020,28 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 29.930.274,55 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.087.745,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Józef Zajkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2550



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17.2024 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 001 635,00 0,00 4 500,00 1 006 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 684 134,00 0,00 3 000,00 687 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
619 134,00 0,00 3 000,00 622 134,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 125 501,00 0,00 1 500,00 127 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
63 501,00 0,00 1 500,00 65 001,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 25 450,00 25 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2550



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 25 450,00 25 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 450,00 25 450,00 

bieżące razem: 26 510 133,00 0,00 29 950,00 26 540 083,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 061 475,20 0,00 0,00 21 061 475,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 263 499,00 0,00 336 600,00 600 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 157 499,00 0,00 336 600,00 494 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

157 499,00 0,00 336 600,00 494 099,00 

855   Rodzina 1 801 133,00 0,00 31,00 1 801 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 133,00 0,00 31,00 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2550



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

133,00 0,00 31,00 164,00 

bieżące razem: 3 474 086,86 0,00 336 631,00 3 810 717,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 063 695,06 0,00 366 581,00 51 430 276,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2550



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17.2024 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 241,00 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 241,00 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 980 677,04 4 980 677,04 4 632 777,04 3 665 364,27 967 412,77 0,00 347 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 980 677,04 4 980 677,04 4 632 777,04 3 665 364,27 967 412,77 0,00 347 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 259 861,57 4 259 861,57 4 251 861,57 3 430 479,08 821 382,49 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 259 861,57 4 259 861,57 4 251 861,57 3 430 479,08 821 382,49 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2550



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 221 647,00 13 041 647,00 11 633 121,00 9 061 091,00 2 572 030,00 954 074,00 454 452,00 0,00 0,00 0,00 9 180 000,00 9 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 226 147,00 13 046 147,00 11 637 621,00 9 061 091,00 2 576 530,00 954 074,00 454 452,00 0,00 0,00 0,00 9 180 000,00 9 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 248 544,00 1 248 544,00 1 099 144,00 942 821,00 156 323,00 90 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 251 544,00 1 251 544,00 1 102 144,00 942 821,00 159 323,00 90 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 111 575,00 111 575,00 105 575,00 79 881,00 25 694,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 075,00 113 075,00 107 075,00 79 881,00 27 194,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 625,00 9 625,00 9 625,00 0,00 9 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 450,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 450,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 450,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 450,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 450,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 450,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 312 111,42 26 071 606,69 21 437 927,69 13 922 781,27 7 515 146,42 3 339 774,00 1 113 905,00 0,00 0,00 180 000,00 23 240 504,73 23 240 504,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 125,00 -61 125,00 -61 125,00 0,00 -61 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 075,00 91 075,00 65 625,00 0,00 65 625,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 342 061,42 26 101 556,69 21 442 427,69 13 922 781,27 7 519 646,42 3 339 774,00 1 139 355,00 0,00 0,00 180 000,00 23 240 504,73 23 240 504,73 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 263 499,00 263 499,00 111 599,00 86 676,00 24 923,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 600,00 336 600,00 6 732,00 6 732,00 0,00 0,00 329 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 099,00 600 099,00 118 331,00 93 408,00 24 923,00 0,00 481 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 157 499,00 157 499,00 5 599,00 2 876,00 2 723,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 600,00 336 600,00 6 732,00 6 732,00 0,00 0,00 329 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 099,00 494 099,00 12 331,00 9 608,00 2 723,00 0,00 481 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 151 900,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329 868,00 329 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 768,00 481 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 431,00 431,00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 431,00 1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2550



855   Rodzina 

przed zmianą 1 801 133,00 1 801 133,00 74 433,00 50 685,00 23 748,00 0,00 1 726 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 801 164,00 1 801 164,00 74 464,00 50 685,00 23 779,00 0,00 1 726 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 474 086,86 3 474 086,86 1 544 446,86 251 281,38 1 293 165,48 0,00 1 929 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 631,00 336 631,00 6 763,00 6 732,00 31,00 0,00 329 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 810 717,86 3 810 717,86 1 551 209,86 258 013,38 1 293 196,48 0,00 2 259 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2550



 

UZASADNIENIE 

dokonanych zmian Zarządzeniem Nr 17.2024  Wójta Gminy Sokoły z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2024 rok: 

Zwiększeniu ulegają dochody oraz wydatki budżetowe na rok 2024 w wysokości 366 581,00 zł. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego przyznana została dotacja na: 

- realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021 – 2025” w rozdziale 80103 § 2030 w wysokości 3 000 zł oraz w rozdziale 80106  

§ 2030 w wysokości 1 500 zł. 

- na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny  w rozdziale 85503  

§ 2010 w wysokości 31 zł. 

- na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r.  

do 30 czerwca 2024 r. w rozdziale 85295 § 2010 w wysokości 336 600 zł, 

- na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  

w rozdz. 85415 § 2030 w wysokości 25 450 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2550


		2024-05-14T12:57:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




